
UCHWAŁA NR 89/288/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy Kodeks Cywilny z dnia  

23 kwietnia 1964  ( j.t. Dz. U. 2016 poz. 380) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Udziela się Panu Tadeuszowi Grabskiemu – dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu upoważnienia do przygotowania,           

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w imieniu Powiatu na 

wykonanie w roku 2016 dwóch kompleksowych usług czyszczenia trzech boisk „Orlik”  

o powierzchni 1860m² każde, znajdujących się przy zespołach szkół ponadgimnazjalnych: 

 

a) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1 w Dębnie, ul. Zachodnia 4.  

b) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1 w Barlinku, ul. Szosowa 2. 

c) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu, ul. Strzelecka 51. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Podjęcie uchwały jest konieczne do przeprowadzenia przez dyrektora – Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu, postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w imieniu Powiatu na wykonanie w roku 2016 dwóch 

kompleksowych usług czyszczenia trzech boisk „Orlik” o powierzchni 1860m² każde, 

znajdujących się przy zespołach szkół ponadgimnazjalnych: 

 

a) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1 w Dębnie, ul. Zachodnia 4.  

b) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1 w Barlinku, ul. Szosowa 2. 

c) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu, ul. Strzelecka 51. 

 

Poprzez dokonanie wspólnego postępowania nastąpi zmniejszenie kosztów zakupu dla 

poszczególnych podmiotów. 

 


